
BALARUC 
LE-VIEUX

FRONTIGNAN

LA PEYRADE

MON BUS
C’EST QUE DU
BONUS ! MA

LIGNE 

MES TARIFS

MES HORAIRES

Pour tout savoir sur notre gamme tarifaire
et les conditions d’obtention des titres à tarif réduit,

rendez-vous sur mobilite.agglopole.fr

DÉPLACEMENTS OCCASIONNELS

TICKETS TOUT PUBLIC L
Ticket unité ● valable 1h sur toutes les lignes / correspondances comprises �����������  1,30 €
Ticket journée ● valable une journée en illimité ����������������������������������������������  6 €
Ticket journée achat sur application mobile ● valable une journée en illimité ����������  5 €
Ticket 10 voyages ● chaque voyage valable 1h / correspondances comprises �������������  10 €
Ticket semaine ● valable 7 jours à partir de la 1re validation ���������������������������������  13 €
Ticket Thermalis ● valable 21 jours à partir de la 1re validation ������������������������������ 23 €
Enfants de moins de 10 ans ��������������������������������������������������������������  Gratuit

À partir de la mise en service du paiement CB à bord : 
Ticket unité ● auprès du conducteur �����������������������������������������������������  1,60 € 
Ticket unité ● dématérialisé (achat sur application mobile ou validation CB à bord)  ����  1,30 €

 

DÉPLACEMENTS RÉGULIERS

ABONNEMENTS L
Tintaine mensuel ● usagers - 26 ans / valable 1 mois à compter de la 1re validation ������  15 €
Tintaine annuel ● usagers - 26 ans / valable 12 mois à compter de la 1re validation �����  115 €
Tramontane mensuel ● + 26 ans / valable 1 mois à compter de la 1re validation ��������������� 35 €
Tramontane annuel ● + 26 ans / valable 12 mois à compter de la 1re validation �����������  195 €
Domitia ● sur justificatif de situation / valable 1 mois à compter de la 1re validation ���������  10 €
Mistral ● sur justificatif de situation / valable 1 mois à compter de la 1re validation ������  Gratuit
Tamaris ● sur justificatif de situation / valable 12 mois à compter de la 1re validation ����  Gratuit
Remplacement de carte perdue, volée ou dégradée ������������������������������������������ 10 €

FRONTIGNAN Le Barnier    BALARUC-LE-VIEUX  Centre Commercial

FRONTIGNAN

 Le Barnier 7:20 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00
 Le Saunier 7:21 8:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01

 Les Salènes 7:22 8:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02
Les Saladelles 7:23 8:43 10:03 11:23 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03
Saint-Raphaël 7:24 8:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04

Croix de la Maladie 7:25 8:45 10:05 11:25 12:45 14:05 15:25 16:45 18:05
 Les Pielles 7:26 8:46 10:06 11:26 12:46 14:06 15:26 16:46 18:06

 Square de la Liberté 7:27 8:47 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07
 Terres Blanches 7:28 8:48 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08

 Saint-Martin 7:28 8:48 10:08 11:28 12:48 14:08 15:28 16:48 18:08
 Calade 7:30 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10
 Piscine 7:31 8:51 10:11 11:31 12:51 14:11 15:31 16:51 18:11

 Mas Reboul 7:32 8:52 10:12 11:32 12:52 14:12 15:32 16:52 18:12
 Félibre 7:33 8:53 10:13 11:33 12:53 14:13 15:33 16:53 18:13

 Saint-Antoine 7:34 8:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14
 Les Hirondelles 7:35 8:55 10:15 11:35 12:55 14:15 15:35 16:55 18:15

 La Peyrade 7:36 8:56 10:16 11:36 12:56 14:16 15:36 16:56 18:16
 La Glacière 7:37 8:57 10:17 11:37 12:57 14:17 15:37 16:57 18:17

La Bordelaise 7:40 9:00 10:20 11:40 13:00 14:20 15:40 17:00 18:20
Horizon Sud 7:45 9:05 10:25 11:45 13:05 14:25 15:45 17:05 18:25

BALARUC
LES-BAINS

Les Bas Fourneaux 7:49 9:09 10:29 11:49 13:09 14:29 15:49 17:09 18:29
 Port Suttel 7:50 9:10 10:30 11:50 13:10 14:30 15:50 17:10 18:30

Mas du Padre 7:53 9:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33
BALARUC-LE-VIEUX Centre Commercial 7:57 9:17 10:37 11:57 13:17 14:37 15:57 17:17 18:37

BALARUC-LE-VIEUX  Centre Commercial    FRONTIGNAN Le Barnier

BALARUC-LE-VIEUX Centre Commercial 8:00 9:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40

BALARUC
LES-BAINS

 Port Suttel 8:07 9:27 10:47 12:07 13:27 14:47 16:07 17:27 18:47
Les Bas Fourneaux 8:08 9:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48

Horizon Sud 8:11 9:31 10:51 12:11 13:31 14:51 16:11 17:31 18:51

FRONTIGNAN

La Bordelaise 8:15 9:35 10:55 12:15 13:35 14:55 16:15 17:35 18:55
 La Glacière 8:19 9:39 10:59 12:19 13:39 14:59 16:19 17:39 18:59
 La Peyrade 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40 15:00 16:20 17:40 19:00

 Les Hirondelles 8:22 9:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02
 Saint-Antoine 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03

 Félibre 8:23 9:43 11:03 12:23 13:43 15:03 16:23 17:43 19:03
 Mas Reboul 8:24 9:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

 Piscine 8:26 9:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06
 Calade 8:27 9:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07

 Saint-Martin 8:28 9:48 11:08 12:28 13:48 15:08 16:28 17:48 19:08
 Terres Blanches 8:29 9:49 11:09 12:29 13:49 15:09 16:29 17:49 19:09

 Square de la Liberté 8:31 9:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11
 Les Pielles 8:32 9:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12

Croix de la Maladie 8:33 9:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
Saint-Raphaël 8:34 9:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14
Les Saladelles 8:35 9:55 11:15 12:35 13:55 15:15 16:35 17:55 19:15

 Les Salènes 8:36 9:56 11:16 12:36 13:56 15:16 16:36 17:56 19:16
 Le Saunier 8:37 9:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17
 Le Barnier 8:40 10:00 11:20 12:40 14:00 15:20 16:40 18:00 19:20

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI

mobilite.agglopole.fr

LÉGENDELÉGENDE

Ne circule pas les SamedisArrêt accessible PMR

LÉGENDELÉGENDE

Ne circule pas les SamedisArrêt accessible PMR

Edition Avril 2024.Horaires valables à l’édition de ce dépliant,
nous vous conseillons de consulter notre site internet mobilite.agglopole.fr pour toutes les actualités et infos trafic.

Edition Avril 2024.Horaires valables à l’édition de ce dépliant,
nous vous conseillons de consulter notre site internet mobilite.agglopole.fr pour toutes les actualités et infos trafic.

INFOS, TARIFS  
& HORAIRES

MON BUS
C’EST QUE DU
BONUS !

ÉCONOMIQUE+
1  € le trajet en bus avec 
le ticket 10 voyages ! 

PRATIQUE+
Je profite des commerces

de proximité !

SIMPLE

Je n’ai pas besoin de voiture
ni de chercher une place

de parking !

SÉCURISANT+
Je profite du temps libre

pendant mon trajet pour lire 
ou textoter en toute sécurité !

+

ÉCOLOGIQUE+
Un bus peut remplacer
au moins 30 voitures !

SEREIN

Je n’ai pas de stress lié à la 
circulation ou aux embouteillages !



�����������������

�����������

����������
�����
�

����

���
��

	�

��
�
����

��

��


��������

�

�������



��

��
��������

�

��
����
����

��
����
���

��

����
������





������������

�������

	�

����
��

��
����

������


�����	�����

�����


������

�



�����


��
��
��
�����

��

����
��



����������
��

��


��
���


��

���
���

�����


��
��
	
������

��


��
������




	�����

����������

����������

�����������������
�����������������

MA
LIGNE 

C
on

ce
p

ti
on

 : 
 

 G
ra

p
h

it
éi

n
e.

fr

Arrêt Le Barnier 		
I Zone d’activité  
I Restauration rapide

Arrêt Le Saunier		
I Biscuiterie locale 

Arrêt Les Salènes 	
I Restaurant 

Arrêt Les Saladelles 	
I Boulangerie 

Arrêt Saint-Raphaël 	
I Pharmacie 

Arrêt Les Pielles 		
I Médiathèque  
I Supermarché 

Arrêt Square de la liberté 
I Commissariat  
I Poste  
I Cinema  
I �Commerces  
de proximité 

I Maison de retraite
I �Gare SNCF 		
de Frontignan 

Arrêt Terres Blanches 	
I Administration : CCAS   
I Écoles

Arrêt Saint-Martin 	
I Restaurant & Cave 

Arrêt Piscine 		
I �Supermarché 
& commerces 

I Boulangerie  
I Piscine/gymnase  
I Services médicaux

Arrêt Mas reboul 		
I Zone commerciale 

Arrêt Félibre		
I Pharmacie 
I Cimetière 
I Collège

Arrêt Saint-Antoine 	
I �Administration : 		
Maison de la solidarité 

Arrêt La Peyrade 		
I �Commerces  
de proximité 

Arrêt La Glacière 		
I Cave 

Arrêt La Bordelaise 	
I Restaurant 
I Salle de sport 
I Zone d’activité 
I Garage

1 FRONTIGNAN *

Arrêt Horizon sud 	
I �Administration : Sète 	
Agglopôle Méditerranée

Arrêt Les Bas Fourneaux 	
I Supermarché 

Arrêt Port Suttel 		
I �Commerces  
de proximités

I �Biscuiterie locale
I �Boulangerie

Arrêt Mas du Padre 	
I �Camping  

2 BALARUC-LES-BAINS *

* Liste donnée à titre indicatif et non exhaustive.

3 BALARUC-LE-VIEUX *

Arrêt Centre Commercial	
I Centre commercial
I Zone commerciale

			 
I Restauration rapide
I Boulangerie
I Restaurants

Services 
médicauxCave

Gare SNCF CommissariatRestauration 
rapide

Maison  
de retraite

AdministrationRestaurant

Salle 	
de sport

Garage

Médiathèque CinémaBiscuiterie 
locale

Supermarché École 
CollègeBoulangerie

Magasin 
de bricolage Cimetière

Commerces  
de proximité

Piscine Pharmacie La Poste

Zone
d’activité

Camping


